1

A Diretora-geral  do Instituto  Federal Catarinense  (IFC) Campus Rio do Sul,  Paula Andrea
Grawieski Civiero, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 168, de 26
de janeiro 2024, publicada no Diário Oficial da União nº 20, Seção 2, Página 17, de 29 de

janeiro de 2024, torna público o  RESULTADO FINAL das inscrições para as vagas da
MORADIA ESTUDANTIL conforme o Edital nº 03/2026.

LISTA DE DEFERIDOS
(POR ORDEM ALFABÉTICA)

ADRIELE KARSTEN
ALBERTO BERTOLDI LENZI

ALISSON VESSEL
ANA FRANCISCA ALVES

ANA MARA DO NASCIMENTO
ANDREI SCHOTTEN

ANDREYNA CAMARGO HESS
ANDRIEL CAPISTRANO DE LIZ

ARTHUR HENRIQUE PIRES ORTIZ
CAMILE MENDES JAHRIG

CÉSAR AUGUSTO SCHAFFER DA SILVA
DAVI MIGUEL MENEGHELLI
EDUARDO DO NASCIMENTO
ELARA DE SALLES PEREIRA

EMANUELLE GÜNTHER PADILHA
ESTELA PESENTI DE SOUZA

EVELYN EDUARDA PINHEIRO LUCCA
FELIPE DE LIMA SOUZA
FILIPE GABRIEL DUTRA

GABRIEL SARAIVA CUNHA
GEOVANA CRISTINA SILVANO

GUILHERME WAZNY
ISABELA SCHWARTZ

ISABELI DE SOUZA ANTONELLO
ISABELLA LACHOVICZ

ISADORA ALONSO BARBOZA
JOÃO RENATO COELHO CANCELLIER FUCK

JOÃO VICTOR NUNES
JOSIELI PEREIRA DOS SANTOS

LARA ALÍCIA ROSA
LARA BARBOSA HORSTMANN

LARA PISETTA PEREIRA
LARISSA RIBEIRO

LUARA MARCELINO PIRES
LUCAS JUNGLOS BOING
LUIS OTÁVIO RENGEL
LUIZ CARLOS BOING

2

LUIZ VINÍCIUS ANTUNES GERBER
MARCELA MANARIN NEGHERBON

MARIA EDUARDA BINI
MATHEUS BRASIL SALES BRANCO
MAYRA DO NASCIMENTO VIEIRA

OTÁVIO BOING DA SILVA
OTÁVIO WALZBURGER

PEDRO EDUARDO KALATAY
PIETRO DAROLT
RENAN BECKER

SAMARAH SAINTELIA
SOFIA MATOS DOMINGOS

SOPHIA CAMPREGHER DA ROSA
VÍTOR FARIAS TREVIZAN

VITÓRIA CAROLINA ODERDENGE
YASMIN GABRIELLI ESPIG

3

 LISTA DE INDEFERIDOS
(POR ORDEM ALFABÉTICA E POR CURSO)

MARCELO RIBEIRO DETZEL